ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro - CEP: 88125-000 - Fone: 48-32770122
www.pmspa.sc.gov.br – educacao@pmspa.sc.gov.br

CONVOCAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA INTERNA Nº 01/2024/EDUCAÇÃO

A Secretaria de Educação do Município de São Pedro de Alcântara/SC,

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a legislação em

vigor, CONVOCA os candidatos classificados pelo EDITAL DE SELEÇÃO

PÚBLICA INTERNA Nº 01/2024/EDUCAÇÃO, para que compareçam no dia 16

DE DEZEMBRO DE 2024, ÀS 9h45, na Escola Básica Municipal Dr. Adalberto

Tolentino de Carvalho, para proceder ao ato de escolha, conforme o número de

vagas ofertadas.

São Pedro de Alcântara/SC, em 02 de dezembro de 2024.

JOSIANI FRANCISCO

Secretária de Educação

http://www.pmspa.sc.gov.br/
mailto:educacao@pmspa.sc.gov.br